GARANTÍA    •    SERVICIO    •    REFACCIONES
Generador de Corriente Eléctrica
A Favor
del Medio
Ambiente
A Favor
del Medio
Ambiente
ISO/TS-2 / ISO-1400
1GARANTÍA
1AÑODEDE
Caja 2 tintas
MODELO:
DESCRIPCIÓN:
EAN 13:
GARANTÍA:
MEDIDAS IND:
PESO IND.:
GCE-10000
Generador de corriente eléctrica 10000 W / 18 HP
7501081099134
1 AÑO
85 x 62 x 56.5 cm
103 kg
10000 W
Potencia máxima
A potencia normal
30min
de descanso
x
Tanque
consumido
30min
de descanso
x
Tanque
consumido
30min
de descanso
x
Tanque
consumido
30min
de descanso
x
Tanque
consumido
Ci
clo
 de trabajo continuo
Arranque manual
62 cm
85 cm
56.5 cm
18 HP
ENCENDIDO
POR BOTÓN
Y MANUAL
DURACIÓN DEL
TANQUE A TRABAJO
CONTINUO:
4.5 - 5 HORAS 24 L
Tanque de
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Código:
Descripción:
Potencia:
Potencia máxima:
Potencia nominal:
Voltaje:
Frecuencia:
Corriente máxima:
N° de Fases:
Nivel de ruido:
Cilindrada del motor:
Velocidad:
Capacidad del tanque:
Tipo de motor:
Dimensiones:
Peso:
GCE-10000
Generador de corriente
eléctrica
18 HP
10000 W
8000 W
127 V      220 V
60 Hz
83 A (41 por fase)
2
78Db @ 7m
459 cc
3600 RPM
24 L
4 tiempos
85 x 62 x 56.5 cm
103 kg
Ruedas
de
8.3”
de Diámetro
Interruptor
Display
AC 20A
AC 34AAC 127V/220V AC 127V
AC 34A
AC 20A
4 Salidas 127 V
2 Salidas
220 V / 127 V
Botón de
Encendido y
Apagado
12 V
6
contactos
de 220 V2
127 V